
 
 

 
 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Flavia Oltramari 

e-mail:  flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’ istruttoria: Antonella Guido 

e-mail: antonella.guido7@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

MIUR-AOOUSPFE 
Ai Dirigenti delle scuole di ogni ordine e grado 

 di Ferrara e provincia – LORO SEDI 
 Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI 

 Al Sito WEB 
 
OGGETTO: ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI I E II 
GRADO A.S. 2020-2021- INTEGRAZIONE  

 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20-2020/21-2021-22, sottoscritto 
definitivamente in data 08/07/2020; 

VISTO il proprio precedente dispositivo prot.n. 5918 del 13/08/2020 con il quale venivano pubblicate le 
graduatorie definitive per le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente degli 
istituti di istruzione secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO il proprio dispositivo  prot.  n. 6546 del 31/08/2020  di pubblicazione delle Assegnazioni 
Provvisorie Interprovinciali di I e II grado per a.s. 2020-21; 

PRESO ATTO  in data odierna che nell’Avviso prot. n 13811 del 28.08.2020 dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per l’Emilia Romagna la CLC AC56-clarinetto non era stata inserita nelle disponibilità ai fini della 
procedura assunzionale per chiamata diretta di cui all’art.1, commi da 17 a 17- septies, del 
decreto-legge 29 ottobre 2019 n. 126, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 
2019 n. 159; 

VISTE le disponibilità dei posti per la scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 2020-21 per la CLC 
AC56-clarinetto; 

RITENUTO di dover rettificare il proprio provvedimento prot.  n. 6546 del 31/08/2020 , con riferimento alla 
CLC AC56-clarinetto 

      
  

DISPONE 
 
Per le motivazioni descritte in premessa, il proprio dispositivo  n. 6546 del 31/08/2020 è integrato con  la 
seguente  assegnazione provvisoria interprovinciale del personale docente della Scuola Secondaria di I 
grado per l’anno scolastico 2020-2021,   
 

 

mailto:flavia.oltramari.fe@istruzione.it
mailto:antonella.guido7@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it


 
 

 
 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Flavia Oltramari 

e-mail:  flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’ istruttoria: Antonella Guido 

e-mail: antonella.guido7@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it 

NOMINATIVO 
DATA DI 
NASCITA 

ORDINE SCUOLA 
TITOLARITA' 

PROV. DI 
TIT. 

CLASSE DI 
CONCORS

O 

ISTITUTO DI 
TITOLARITA' 

TIPO 
POSTO 

ASSEGNA
TO 

TIPO POSTO 
ASSEGNATO 

VERZA MARCO 
 

11/07/1977 SECONDARIA DI I 
GRADO 

BO AC56 - 
CLARINET

TO 

BOMM83601E - G. 
GALILEI-SASSO 

MARCONI 

AC56 - 
CLARINET

TO 

I.C. "TRESIGALLO” 

 

 

 
Il competente Dirigente Scolastico avrà cura di notificare con ogni urgenza quanto sopra al docente 

interessato. Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna, sul sito web di questo Ufficio, 
all’indirizzo http://fe.istruzioneer.gov.it/  
 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 
Articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 
137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate dal Codice di  Procedura Civile dall’Art. 31 della legge 4 novembre 2010, n.183. 
 

Il Dirigente 
    Giovanni  Desco                                                                                  

 
Ai dirigenti degli Istituti di I e II grado – LORO SEDI; 
Alle OO.SS. – LORO SEDI; 
All’Albo – SITO WEB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:flavia.oltramari.fe@istruzione.it
mailto:antonella.guido7@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://fe.istruzioneer.gov.it/

		2020-09-01T17:35:32+0000
	DESCO GIOVANNI


		2020-09-02T14:51:53+0200
	Ferrara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0006715.02-09-2020




